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MATÉRIEL DE VENTE ET DE VISIBILITÉ

Lusso Soft  

NOTRE SAVOIR-FAIRE:  

VOICI COMMENT  
NOUS TE SOUTENONS !

Des matériels de visibilité sans PVC,  
avec des alternatives plus écologiques.

DIVERSITÉ

Des salades d‘été et des bols tendance 
prêts à être servis en un clin d‘œil.

Rien de plus simple
Reste flexible et économise un temps 
précieux et des coûts avec des produits  
à longue durée de vie et prêts à l‘emploi.

Une préparation parfaite La qualité est payante

DESIGN
NOUVEAU

Des huiles de friture et des crèmes à frire 
100 % fiables et performantes, à base 
d‘huile de colza suisse.

Avec la mayonnaise n°1 au monde*, 
rends ta revendication de qualité visible 
pour toutes les sauces froides.

* Source: Euromonitor International Limited : Packages Foods  
   édition 2022  

Un atout pour ton image

Proposer sans grand effort les plats les 
plus populaires en version végétarienne 
ou végétalienne.

La méga-tendance  
Plantbased

Mets à profit notre diversité et notre savoir-faire.  
Nos marques offrent des avantages clairs. 

D‘UN SEUL FOURNISSEUR

Démarque-toi des coupes vite faites en 
proposant une gamme variée.

Se différencier

Panneaux de prix

· Fabriqués sur mesure, en  
 fonction de la gamme et du  
 prix de vente souhaités
· Choix varié de formats et de  
 matériaux pour répondre aux  
 exigences individuelles

· Vaste gamme de modèles de congélateurs  
 pour toutes les tailles d‘établissements

Congélateurs

Poubelle Table haute Beach flag Stop-trottoir 
avec panneau 

en ardoise

Stop-trottoir en 
métal avec panneau 

d‘affichage

· Soutien pour des projets  
 individuels, y compris des  
 camionnettes de vente,  
 conteneurs et kiosques à glace  
 pour des événements spéciaux  
 ou pour toute la saison. 

Autres matériaux

Actions promotionnelles individuelles
· Un concept unique,  
 utilisable sans grand  
 nettoyage et sans  
 branchement électrique

Distributeur et  
présentoir de table



Nos nouVeauTés 2024  
pouR acHats d’impUlsiOn

Stracciatella
& Caramel 

EUPHORIAEUPHORIA
PINK LEMONADEPINK LEMONADE

CHILLCHILL
BLUEBERRY COOKIEBLUEBERRY COOKIE

Suis-nous  
sur les médias  
sociaux

@ufschefs.ch

@chefmanship

@Culinary Fachberatung CH

No de client : Panneaux : Kroma Film 
fenêtre

Panneau 
alu

Nom / 
établissement :

Grand panneau :

A3 vertical :

A3 horizontal :

A4 vertical :

Distributeur : A4 horizontal :

Jour de livraison : Visuel :

N° d’art. Produits Contenu 
par unité

Nombre 
par UV PVC PA brut 

par unité
PA brut 
par UV

Quantité 
commandée

PV sur 
panneau

Nos 7 glaces phares

60935 MAGNUM Almond 110 ml 20 3.40 2.55 51.00

61238 MAGNUM Classic 110 ml 20 3.40 2.55 51.00

62229 MAGNUM Euphoria 90 ml 20 3.40 2.55 51.00

40610 CORNETTO Chocolat 120 ml 24 2.90 2.23 53.45

35551 CORNETTO King Cone Vanilla 260 ml 16 3.90 3.06 48.90

86511 LUSSO SOLERO Exotic 90 ml 25 3.20 2.46 61.55

75756 LUSSO Twister 80 ml 35 1.90 1.39 48.51

MAGNUM

61304 MAGNUM Bomboniera 6x12 ml 28 3.40 2.55 71.40

62287 MAGNUM Chill 90 ml 20 3.40 2.55 51.00

48054 MAGNUM Double Gold Caramel Billionaire 85 ml 20 3.40 2.55 51.00

58300 MAGNUM Double Raspberry 85 ml 20 3.40 2.55 51.00

58159 MAGNUM Double Sunlover 85 ml 20 3.40 2.55 51.00

58564 MAGNUM Sandwich Almond 140 ml 20 3.40 2.55 51.00

65828 MAGNUM Vegan Almond 90 ml 20 3.40 2.55 51.00

61297 MAGNUM White Chocolate 110 ml 20 3.40 2.55 51.00

69162 MAGNUM White Chocolate & Cookies 90 ml 20 3.40 2.55 51.00

CORNETTO

62033 CORNETTO Fraise 125 ml 24 2.90 2.23 53.45

64101 CORNETTO Go 110 ml 33 3.00 2.30 76.03

80779 CORNETTO King Cone Chocolat 260 ml 16 3.90 3.06 48.90

76277 CORNETTO Soft Stracciatella & Caramel 140 ml 24 2.90 2.23 53.45

40613 CORNETTO Vanille 120 ml 24 2.90 2.23 53.45

LUSSO

54294 LUSSO Pot Cafe 120 ml 20 3.20 2.20 44.00

54285 LUSSO Pot Vanille-Framboise 120 ml 20 3.20 2.20 44.00

54290 LUSSO Pot Vanille-Chocolat 120 ml 20 3.20 2.20 44.00

54298 LUSSO Pot Citron 120 ml 20 3.20 2.20 44.00

46124 LUSSO Calippo Cola 105 ml 24 2.00 1.47 35.33

40128 LUSSO Calippo Lime 105 ml 24 2.00 1.47 35.33

58759 LUSSO Flutschfinger 64 ml 35 1.30 1.11 38.70

63475 LUSSO GoMinis 73 ml 20 3.00 2.30 46.08

83503 LUSSO Nogger Choc 90 ml 35 2.50 1.83 64.05

97109 LUSSO Push Up HARIBO 85 ml 30 2.30 1.71 51.15

110 LUSSO Stracciatella 80 ml 30 2.00 1.47 44.16

74842 LUSSO Twinni 72 ml 30 1.90 1.39 41.55

58037 LUSSO Twister Monstaahh 70 ml 35 1.90 1.39 48.51

48585 LUSSO X-Pop 50 ml 40 1.70 1.24 49.60

40080 Lusso Coffret-surprise 80 ml 18 2.80 2.35 42.35

BEN & JERRY'S

71521 BEN & JERRY‘S Caramel Chew Chew 100 ml 12 3.90 2.77 33.25

71520 BEN & JERRY‘S Chocolate Fudge Brownie 100 ml 12 3.90 2.77 33.25

71522 BEN & JERRY‘S Cookie Dough 100 ml 12 3.90 2.77 33.25

48368 BEN & JERRY‘S Cookie Dough Peace Pop 80 ml 20 3.40 2.50 50.00

59374 BEN & JERRY‘S Dulce De-Lish 100 ml 12 3.90 2.77 33.25

62616 BEN & JERRY‘S Non-Dairy Cookies on Cookie Dough 100 ml 12 3.90 2.77 33.25

77540 BEN & JERRY‘S Peanut Butter Cup 100 ml 12 3.90 2.77 33.25

71515 BEN & JERRY‘S Strawberry Cheesecake 100 ml 12 3.90 2.77 33.25

73221 BEN & JERRY’S Vanilla Pecan Brittle 100 ml 12 3.90 2.77 33.25

NEW
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NEW
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NEW

NEW
NEW
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NEW

NEW

GlaCes Pour achAts D’impUlsiOn



N° 
d’art. Produits UV Prix brut 

CHF
Prix brut  

CHF/kg
Prix brut 
Lt. ou port.

Quantité 
commandée

KNORR produits à base de tomates
80175 Pronto  S 4 x 3 kg 80.40 6.70

41821 Tomatino S 4 x 3 kg 58.55 4.88

10628 Tomato al Gusto aux Herbes CBL 8 x 1l 66.70 8.34

89810 Sauce Pour Pizza BIB 1 x 10 kg 22.75 2.28

CHIRAT Concombres
34920 Chirat Concombres tout venant D 6 x 3/1 74.25 3.91 7.73

34921 Chirat Concombres en tranches D 6 x 3/1 119.20 6.85 13.70

34922 Chirat Concombres en rondelles D 6 x 3/1 112.85 6.49 12.97

Sauces à salade 4 x 3 l
56010 French Dressing FL 4x3 l 78.85 6.57

43022 Knorr French Dressing aux Herbes FL 4x3 l 95.55 7.96

96459 Knorr French Dressing doux FL 4x3 l 78.85 6.57

56080 Italian Dressing FL  4x3 l 85.45 7.12

46952 Balsamico Dressing FL 4x3 l 103.60 8.63

56530 Thousand Island Dressing FL 4x3 l 102.20 8.52

Sauces à salade 12 l
56020 French Dressing BIB 12 L 71.00 5.92

46962 Knorr French Dressing aux Herbes BIB 12 L 79.70 6.64

37097 Knorr French Dressing doux BIB 12 L 71.00 5.92

56021 Italian Dressing BIB 12 L 76.85 6.40

46992 Balsamico Dressing BIB 12 L 92.55 7.71

Mayonnaise

82118 HELLMANN'S Mayonnaise -  
Poches pour distributeur DIS/S 3x2.25 kg 75.15 11.13 0.22

84511 HELLMANN'S Real Mayonnaise KS 5 l / 4.6 kg 50.55 10.99 10.11

99641 HELLMANN'S Real Mayonnaise en portions S 120 x 20 ml 33.25 14.43 0.28

76022 HELLMANN'S Vegan Mayo KS 2.5 kg 28.95 11.58

36208 HELLMANN'S Vegan Mayo en portions S 120 x 20 ml 34.95 15.17 0.29

Ketchup
44799 KNORR Tomato Ketchup KS 5 kg 37.80 7.56

82119 HELLMANN’S Tomato Ketchup -  
Poches pour distributeur DIS/S 3x2.5 kg 52.40 6.99

68550 HELLMANN'S Ketchup KS 5 kg 27.35 5.47

99639 HELLMANN'S Ketchup en portions S 120 x 20 ml 27.45 0.23

Moutarde 
82120 HELLMANN'S Yellow Mustard p. distributeur DIS/S 3x2.5 kg 46.80 6.24 0.06

44973 HELLMANN'S Yellow Mustard en portions S 198 x 10 ml 38.65 18.76 0.20

Sauces froides spéciales
43208 KNORR Sauce Tartare KS 3 kg 31.65 10.55

40558 HELLMANN'S BBQ Sauce FL 8x 250 ml 26.60 11.67 3.33

21282 CHIRAT Sauce Tartare FL 750 g 11.80 15.73

21367 CHIRAT Sauce Tartare EIM 2.5 kg 37.20 14.88

OLIOGASTRO Graisses de cuisson et de friture
4670 Huile à Friture BIB 20 l 144.50 7.23

5335 Crème à rôtir BIB 12 L 123.10 10.26

The Vegetarian Butcher (surgelé)
61877 Vegan Chickeriki Fillet Slices K 1.8 kg 41.40 23.00 1.73

78471 Vegan Chickeriki Nuggets K 1.75 kg 36.05 20.60 0.37

10326 Vegan Crispy Chickeriki Burger K 1.8 kg 38.00 21.11 1.90

76705 Vegan RAW Burger K 2.26 kg 56.95 25.20 2.85

21946 Vegan No Schnitzel pané K 1.8 kg 30.00 16.67 1.50

Autres produits

Foods
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